令和 6年(2024年)10月 21日

総 務 委 員 会 資 料

総 務 部 契 約 課

（第９１号議案）

中野駅新北口歩行者通路整備工事委託契約に係る契約金額の変更について

令和６年７月２日に議決された令和６年第６２号議案「中野駅新北口歩行者通路整

備工事委託契約」に係る契約金額を下記のとおり変更する。

１ 契約金額

   変更前  金２，９６６，３０４，０００円（限度額）

   変更後  金８，０３８，３０１，０００円（限度額）

差 額  金５，０７１，９９７，０００円

２ 契約者

  東日本旅客鉄道株式会社 代表取締役 喜㔟陽一

３ 変更する理由

後続工事（ペデストリアンデッキ、上屋、昇降設備）の費用算出が完了したため、

協定書第３条及び第５条に基づき、契約金額を変更する必要がある。